— 1 —

江苏省文化和旅游科技创新工作领导小组办公室

关于开展 2026 年度国家社会科学基金艺术学
重大项目招标工作的通知

各有关单位：

2026 年度国家社会科学基金艺术学重大项目已开始公开招

标，现将相关事项通知如下：

一、登录文化和旅游部网站，认真阅读《2026 年度国家社

科基金艺术学重大项目招标公告》（https://zwgk.mct.gov.cn/zfxxg

kml/kjjy/202602/t20260209_964619.html），严格按相关条件及要

求投标。

二、江苏省文化和旅游科技创新工作领导小组办公室作为中

级管理单位，负责受理、审核本行政区划内投标课题的申报并负

责汇总、报送工作。

三、2026年度国家社科基金艺术学重大项目实行网上申报，

不接受纸质投标材料。请投标人登录全国艺术科学规划项目管理

平台（网址：https://yskx.mct.gov.cn），按照有关说明注册帐号并

提交材料。

四、投标人及责任单位网上集中填报投标课题和审核提交时

间为 2026年 2月 10日至 4月 10日，逾期项目管理平台自动关

闭，不再受理申报及审核。各责任单位应在 4月 10日前完成本

级资格审查及项目提交。

— 2 —

联系人：江苏省文化和旅游厅科技教育处 王俐莉

电话：025—87791507

江苏省文化和旅游科技创新工作领导小组办公室

2026年 2月 10日